
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

Д В А Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від «2 2 » вересня 2025 року №3017  
 

     Про надання згоди на організацію 

співробітництва територіальних громад  

 

Керуючись Законами України «Про співробітництво територіальних 

громад» №1508-18 від 17.06.2014 року та ст. 26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою розвитку партнерських відносин та у 

зв’язку з підписанням листа про наміри щодо співпраці  між Скалатською 

міською радою (Україна) та Гмінами Республіки Польщі ,Скалатська міська 

рада, 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на організацію співробітництва Скалатській міській 

територіальної громаді через Скалатську міську  раду в особі міського голови 

Скалатської міської ради у сфері міжнародного співробітництва з Гмінами 

Республіки Польщі. 

2. Взяти до відома факт підписання листа про наміри щодо співпраці  від 

«28» серпня 2025 року між  Скалатською міською радою (Україна) та Гмінами 

Республіки Польщі. 

3. Підтвердити намір співпраці у сферах, визначених у підписаному 

документі. 

4. Доручити керівнику економічного відділу Марії Павлович забезпечити 

координацію подальших дій, передбачених домовленостями. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань прав людини, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності, регламенту та етики. 

 

 

 

 

Міський голова Петро САВОНЧАК 


